
lllllllllllllll_llllllllllllllllllllIllllllllllllllll_llllll
OBJEDNÁVKA č. 0484/ 2023/KH/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 70884561 DIČ: CZ70884561

Moravskoslezský kraj Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje

28. října 2771/117 Výškovická 40

70218 Ostrava \ 70030 Ostrava-Zábřeh

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-Z

Objednáváme u Vás:

zajištění občerstvení včetně pitného režimu pro soutěžící, hosty a technickou četu cvičení v maximální výši 80.300 Kč vč. DPH,
pronájmu mobilní sanitární techniky v maximální výši 13.310 Kč vč. DPH a drobného technického materiálu v maximální výši
6.390 Kč vč. DPH u příležitosti konánícvičení„$iezská Harta 2023 s tématem záchrana osob z vody“ dne 14.6.2023.

Celková cena za občerstvení včetně nápojů, pronájmu sanitární techniky a drobného technického materiálu nepřesáhne
86.107,30 Kč bez DPH, tj, 100.000,00 Kč vč. DPH.

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje zajistí vše potřebné k průběhu cvičení, po skončení akce vystaví
Moravskoslezskemu kraji fakturu k úhradě, přílohou budou fotokopie faktur a jiných dokladů souvisejících & cvičením složek
Integrovaného záchranného systému Moravskoslezského kraje (příjmové doklady, paragony, apod.)

Fakturu s uvedením čísla objednávky a fotokopiemi dokladů, prosím, po skončení akce zašlete na adresu elektronické podatelny:
posta©mskcz

Datum požadovaného splnění: 14.06.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní clen od data doručení faktury,

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucíjlného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM 100 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
. „ , 23 Ua ŽEZS

e-mail pro zasilani faktury: posta©mskcz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

................
Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

vedoucí odboru kancelář hejtmana kraje



OBJEDNÁVKA Č. 0484/2023/KH/O



Předmět: Zasiání podepsané objednávky č. 0484/2023/KH/O a prosba ojejí akceptaci

From:

Sent: Tuesday, May 23, 2023 1:58 PM

To:
Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. O484/2023/KH/O a prosba o jeji akceptaci

Dobrý den

objednávku potvrzujeme a akceptujeme v celém rozsahu.

Děkuji a přeji hezký den.

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Územní odbor Bruntál
Zeyerova 15

Bruntál


